Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 08.10.2024 г.                                                                                                № 174-рп

Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов, в которых за счет предоставляемых иных межбюджетных трансфертов планируется проведение работ по ремонту общего имущества в многоквартирных домах
на территории муниципального образования город  Алексин на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального образования город Алексин от 19.08.2024 года № 1686 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии товариществам собственников жилья, товариществам собственников недвижимости, жилищным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам, а также управляющим организациям, в целях финансового обеспечения затрат на выполнение работ по ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования город Алексин»,  протоколом заседания комиссии по отбору получателей субсидии на финансовое обеспечение затрат по проведению ремонтных работ в многоквартирных домах на территории муниципального образования город Алексин от 03.10.2024 года, на основании Устава муниципального образования город Алексин:
1. Утвердить адресный перечень многоквартирных домов, в которых за счет предоставляемых иных межбюджетных трансфертов планируется проведение работ по ремонту общего имущества многоквартирных домов на территории муниципального образования город Алексин в 2024 году (Приложение 1).
2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин разместить распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Алексин.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Руководитель аппарата администрации
муниципального образования
город Алексин 							                Ю.С. Изюмская

Приложение 1 к распоряжению
      от 08.10.2024 г.   №  174-рп

Адресный перечень многоквартирных домов, в которых за счет предоставляемых иных межбюджетных трансфертов планируется проведение работ по ремонту общего имущества в многоквартирных домах
на территории муниципального образования город  Алексин на 2024 год

	Муниципальное образование,
адрес объекта
	Наименование работ

	1
	2

1

г. Алексин, ул. Металлистов, д.55

Ремонт дымовентиляционных каналов

«Согласовано»

Ю.П. Анохин

Е.В. Водовозова